
DIRECTEUR DE COURSE OLIVIER FAVRE

CHRONOMETREUR      THIERRY MONSINJON VERCORS QUEST 150

150 PLK 1 ERE MANCHE 2 EME MANCHE     TEMPS CUMULE 3 EME MANCHE     TEMPS CUMULE 4 EME MANCHE GENERAL PLK-OP PLK-1 PLK-2

DOS TRK MUSHER NAT CAT DEPART ARRIVEE Km TEMPS MOY CLA DEPART ARRIVEE Km TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA DEPART ARRIVEE Km TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA DEPART ARRIVEE Km TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA CLA CLA CLA CAT

3 4074 MASSARDIER Roger H FRA PLK-2 16:32:00 19:56:17 34 03:24:17 9,99 1 12:30:00 16:56:52 43 04:26:52 9,67 2 07:51:09 9,81 1 10:45:00 14:50:47 37 04:05:47 9,03 1 11:56:56 9,54 1 10:10:00 14:39:42 34 04:29:42 7,56 2 16:26:38 9,00 1 PLK-2

2 4163 CHARROUD Frédéric H FRA PLK-2 16:31:00 20:13:08 34 03:42:08 9,18 2 12:31:00 16:56:52 43 04:25:52 9,70 1 08:08:00 9,47 2 10:46:00 15:18:05 37 04:32:05 8,16 2 12:40:05 9,00 2 10:11:00 14:39:42 34 04:28:42 7,59 1 17:08:47 8,63 2 PLK-2

1 9711 GOGUILLY Ludovic H FRA PLK-2 16:30:00 20:26:06 34 03:56:06 8,64 3 12:32:00 18:15:19 43 05:43:19 7,51 3 09:39:25 7,97 3 10:47:00 16:01:11 37 05:14:11 7,07 3 14:53:36 7,65 3 10:12:00 15:38:53 34 05:26:53 6,24 3 20:20:29 7,28 3 PLK-2

150 LT1 1 ERE MANCHE 2 EME MANCHE     TEMPS CUMULE 3 EME MANCHE BIVOUAC     TEMPS CUMULE 4 EME MANCHE GENERAL LT1-OP LT1-1 LT1-2

DOS TRK MUSHER G NAT CAT DEPART ARRIVEE Km TEMPS MOY CLA DEPART ARRIVEE Km TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA DEPART ARRIVEE Km TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA DEPART ARRIVEE Km TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA CLA CLA CLA CAT

11 9772 BELLAUD Cédric H FRA LT1-1 16:39:00 19:28:50 34 02:49:50 12,01 1 12:34:00 16:14:01 43 03:40:01 11,73 1 06:29:51 11,85 1 10:50:00 14:08:55 37 03:18:55 11,16 1 9:48:46 11,62 1 10:14:00 13:06:56 34 02:52:56 11,80 1 12:41:42 11,66 1

10 4142 HAINAU Rémy H FRA LT1-2 16:38:00 21:11:11 34 04:33:11 7,47 3 12:36:00 19:38:16 43 07:02:16 6,11 3 11:35:27 6,64 3 10:51:00 18:34:13 37 07:43:13 4,79 2 19:18:40 5,90 2 10:15:00 18:12:38 34 07:57:38 4,27 2 03:16:18 5,43 2

12 9841 FRATE Michèle H ITA LT1-1 16:40:00 20:21:48 34 03:41:48 9,20 2 12:35:00 17:11:09 43 04:36:09 9,34 2 08:17:57 9,28 2 NP

 

150 LT2 1 ERE MANCHE 2 EME MANCHE     TEMPS CUMULE 3 EME MANCHE BIVOUAC     TEMPS CUMULE 4 EME MANCHE GENERAL LT2-OP LT2-1 LT2-2

DOS TRK MUSHER G NAT CAT DEPART ARRIVEE Km TEMPS MOY CLA DEPART ARRIVEE Km TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA DEPART ARRIVEE Km TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA DEPART ARRIVEE Km TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA CLA CLA CLA CAT

51 4186 VERIN Benoît H FRA LT2-0 17:16:00 19:01:29 34 01:45:29 19,34 1 12:37:00 14:53:25 43 02:16:25 18,91 1 04:01:54 19,10 1 10:53:00 13:02:57 37 02:09:57 17,08 1 6:11:51 18,39 1 10:17:00 12:07:47 34 01:50:47 18,41 1 08:02:38 18,40 1

24 9895 JOLY Marion F FRA LT2-0 16:50:00 18:44:06 34 01:54:06 17,88 2 12:39:00 15:05:50 43 02:26:50 17,57 2 04:20:56 17,71 2 10:54:00 13:17:53 37 02:23:53 15,43 2 6:44:49 16,90 2 10:18:00 12:24:32 34 02:06:32 16,12 2 08:51:21 16,71 2

57 4165 CERF Tommy H FRA LT2-0 17:22:00 19:26:24 34 02:04:24 16,40 4 12:41:00 15:19:09 43 02:38:09 16,31 3 04:42:33 16,35 3 10:55:00 13:26:27 37 02:31:27 14,66 3 7:14:00 15,76 3 10:19:00 12:38:36 34 02:19:36 14,61 7 09:33:36 15,48 3

32 9814 PERRON Richard H FRA LT2-1 16:57:00 19:01:01 34 02:04:01 16,45 3 12:40:00 15:25:10 43 02:45:10 15,62 5 04:49:11 15,98 4 10:56:00 13:31:03 37 02:35:03 14,32 4 7:24:14 15,40 4 10:20:00 12:34:14 34 02:14:14 15,20 4 09:38:28 15,35 4

35 4224 EGLI Donato H SUI LT2-1 17:00:00 19:10:57 34 02:10:57 15,58 5 12:42:00 15:25:44 43 02:43:44 15,76 4 04:54:41 15,68 5 10:57:00 13:35:40 37 02:38:40 13,99 7 7:33:21 15,09 5 10:21:00 12:36:09 34 02:15:09 15,09 5 09:48:30 15,09 5

34 4125 SAUTREUIL Pierre H FRA LT2-0 16:59:00 19:23:07 34 02:24:07 14,16 9 12:46:00 15:36:52 43 02:50:52 15,10 9 05:14:59 14,67 9 11:01:00 13:39:38 37 02:38:38 13,99 6 7:53:37 14,44 9 10:25:00 12:38:30 34 02:13:30 15,28 3 10:07:07 14,63 6

73 9782 FONTANA Luca H ITA LT2-1 17:28:00 19:53:28 34 02:25:28 14,02 10 12:47:00 15:36:58 43 02:49:58 15,18 8 05:15:26 14,65 10 11:02:00 13:39:11 37 02:37:11 14,12 5 7:52:37 14,47 8 10:24:00 12:41:17 34 02:17:17 14,86 6 10:09:54 14,56 7

54 9776 CAYROCHE Thibault H FRA LT2-0 17:19:00 19:31:40 34 02:12:40 15,38 6 12:43:00 15:34:27 43 02:51:27 15,05 10 05:04:07 15,19 6 10:58:00 13:42:15 37 02:44:15 13,52 11 7:48:22 14,60 6 10:22:00 12:49:13 34 02:27:13 13,86 11 10:15:35 14,43 8

41 4204 MARCHETTI Giambattista H ITA LT2-0 17:06:00 19:33:21 34 02:27:21 13,84 12 12:49:00 15:37:31 43 02:48:31 15,31 6 05:15:52 14,63 11 11:03:00 13:48:04 37 02:45:04 13,45 12 8:00:56 14,22 11 10:27:00 12:52:50 34 02:25:50 13,99 9 10:26:46 14,17 9

28 4085 DUPRAT Lionel H FRA LT2-1 16:53:00 19:08:05 34 02:15:05 15,10 7 12:44:00 15:39:47 43 02:55:47 14,68 11 05:10:52 14,86 8 11:00:00 13:49:57 37 02:49:57 13,06 15 8:00:49 14,23 10 10:26:00 12:52:41 34 02:26:41 13,91 10 10:27:30 14,15 10

49 9879 GUIMET Gérard H FRA LT2-1 17:13:00 19:40:11 34 02:27:11 13,86 11 12:48:00 15:48:25 43 03:00:25 14,30 15 05:27:36 14,10 14 11:06:00 13:48:13 37 02:42:13 13,69 9 8:09:49 13,96 12 10:28:00 12:59:13 34 02:31:13 13,49 15 10:41:02 13,85 11

30 9764 CHATELAIN Julien H FRA LT2-0 17:30:00 20:03:17 34 02:33:17 13,31 17 12:54:00 15:51:04 43 02:57:04 14,57 12 05:30:21 13,99 15 11:07:00 13:49:50 37 02:42:50 13,63 10 8:13:11 13,87 14 10:30:00 12:59:00 34 02:29:00 13,69 12 10:42:11 13,83 12

23 4245 GIRARD Frédéric H FRA LT2-0 16:49:00 19:16:32 34 02:27:32 13,83 14 12:51:00 15:50:35 43 02:59:35 14,37 14 05:27:07 14,12 13 11:05:00 13:50:59 37 02:45:59 13,37 13 8:13:06 13,87 13 10:29:00 12:58:31 34 02:29:31 13,64 13 10:42:37 13,82 13

59 9993 ROUAULT Simon H FRA LT2-1 17:24:00 19:51:30 34 02:27:30 13,83 13 12:50:00 15:48:12 43 02:58:12 14,48 13 05:25:42 14,18 12 11:04:00 13:59:00 37 02:55:00 12,69 17 8:20:42 13,66 15 10:31:00 13:00:49 34 02:29:49 13,62 14 10:50:31 13,65 14

31 9985 SODUPE Unai H ESP LT2-1 16:56:00 19:26:06 34 02:30:06 13,59 15 12:52:00 15:57:44 43 03:05:44 13,89 17 05:35:50 13,76 17 11:09:00 13:56:40 37 02:47:40 13,24 14 8:23:30 13,58 16 10:32:00 13:04:05 34 02:32:05 13,41 16 10:55:35 13,55 15

44 9835 FOSSATI Matteo H ITA LT2-1 17:09:00 19:48:58 34 02:39:58 12,75 18 12:55:00 16:10:26 43 03:15:26 13,20 18 05:55:24 13,00 18 11:10:00 14:03:52 37 02:53:52 12,77 16 8:49:16 12,92 18 10:34:00 12:58:38 34 02:24:38 14,10 8 11:13:54 13,18 16

56 9967 FEVRIER Ludovic H SUI LT2-1 17:21:00 19:52:10 34 02:31:10 13,50 16 12:53:00 15:56:37 43 03:03:37 14,05 16 05:34:47 13,80 16 11:08:00 14:07:58 37 02:59:58 12,34 18 8:34:45 13,29 17 10:33:00 13:15:04 34 02:42:04 12,59 19 11:16:49 13,12 17

50 9964 BERTRAND Christophe H FRA LT2-0 17:15:00 20:02:19 34 02:47:19 12,19 22 12:59:00 16:23:55 43 03:24:55 12,59 23 06:12:14 12,41 22 11:14:00 14:20:38 37 03:06:38 11,89 19 9:18:52 12,24 20 10:36:00 13:19:46 34 02:43:46 12,46 20 12:02:38 12,29 18

46 4130 CAMBERLEIN Alexandre H FRA LT2-1 17:11:00 19:58:11 34 02:47:11 12,20 21 12:58:00 16:23:28 43 03:25:28 12,56 24 06:12:39 12,40 23 11:15:00 14:24:21 37 03:09:21 11,72 22 9:22:00 12,17 21 10:37:00 13:18:43 34 02:41:43 12,61 18 12:03:43 12,27 19

52 4157 DUPUIS Cathy F FRA LT2-1 17:17:00 20:03:11 34 02:46:11 12,28 20 12:57:00 16:21:15 43 03:24:15 12,63 21 06:10:26 12,47 20 11:20:00 14:28:00 37 03:08:00 11,81 20 9:18:26 12,25 19 10:35:00 13:22:11 34 02:47:11 12,20 21 12:05:37 12,24 20

60 9730 KAMPF Thomas H SUI LT2-1 17:25:00 20:10:58 34 02:45:58 12,29 19 12:56:00 16:13:07 43 03:17:07 13,09 19 06:03:05 12,72 19 11:11:00 14:40:07 37 03:29:07 10,62 29 9:32:12 11,95 23 10:39:00 13:15:04 34 02:36:04 13,07 17 12:08:16 12,19 21

33 4170 ROBERT Hervé H FRA LT2-1 16:58:00 19:47:05 34 02:49:05 12,07 24 13:01:00 16:29:48 43 03:28:48 12,36 25 06:17:53 12,23 25 11:18:00 14:26:40 37 03:08:40 11,77 21 9:26:33 12,07 22 10:33:00 13:44:33 34 03:11:33 10,65 26 12:38:06 11,71 22

39 4040 CHOMETTE Daniel H FRA LT2-2 17:04:00 19:55:34 34 02:51:34 11,89 26 13:03:00 16:27:27 43 03:24:27 12,62 22 06:16:01 12,29 24 11:16:00 14:40:00 37 03:24:00 10,88 25 9:40:01 11,79 25 10:41:00 13:44:04 34 03:03:04 11,14 23 12:43:05 11,64 23

29 4112 IBANEZ Jorge H ESP LT2-1 16:54:00 19:47:57 34 02:53:57 11,73 27 13:04:00 16:35:56 43 03:31:56 12,17 27 06:25:53 11,97 26 11:17:00 14:32:28 37 03:15:28 11,36 23 9:41:21 11,77 26 10:42:00 13:44:50 34 03:02:50 11,16 22 12:44:11 11,62 24

43 9920 MICHALLON Philippe H FRA LT2-1 17:08:00 19:58:05 34 02:50:05 11,99 25 13:02:00 16:38:36 43 03:36:36 11,91 28 06:26:41 11,95 27 11:19:00 14:40:43 37 03:21:43 11,01 24 9:48:24 11,62 27 10:43:00 13:46:15 34 03:03:15 11,13 24 12:51:39 11,51 25

58 4199 BAU Julia F SUI LT2-0 17:23:00 20:11:00 34 02:48:00 12,14 23 13:00:00 16:24:03 43 03:24:03 12,64 20 06:12:03 12,42 21 11:13:00 14:40:17 37 03:27:17 10,71 28 9:39:20 11,81 24 10:40:00 14:00:08 34 03:20:08 10,19 27 12:59:28 11,39 26

22 4169 CONTRERAS Eloi H Cat LT2-1 16:48:00 20:12:27 34 03:24:27 9,98 36 13:13:00 16:55:19 43 03:42:19 11,61 29 07:06:46 10,83 32 11:24:00 14:50:27 37 03:26:27 10,75 26 10:33:13 10,80 29 10:45:00 13:56:14 34 03:11:14 10,67 25 13:44:27 10,77 27

38 9830 GERVAIS Guillaume H FRA LT2-2 17:03:00 20:09:45 34 03:06:45 10,92 29 13:06:00 16:50:10 43 03:44:10 11,51 31 06:50:55 11,24 29 11:28:00 15:18:55 37 03:50:55 9,61 32 10:41:50 10,66 30 10:46:00 14:17:47 34 03:31:47 9,63 30 14:13:37 10,40 28

25 9707 ISSENHUTH Dominique H FRA LT2-1 16:51:00 20:03:25 34 03:12:25 10,60 32 13:09:00 17:05:21 43 03:56:21 10,92 34 07:08:46 10,78 33 11:25:00 15:14:19 37 03:49:19 9,68 30 10:58:05 10,39 31 10:47:00 14:14:55 34 03:27:55 9,81 28 14:26:00 10,25 29

26 9966 BROCKLY Pascal H FRA LT2-1 16:52:00 20:05:41 34 03:13:41 10,53 34 13:11:00 17:06:22 43 03:55:22 10,96 33 07:09:03 10,77 34 11:26:00 15:19:12 37 03:53:12 9,52 33 11:02:15 10,33 32 10:48:00 14:19:30 34 03:31:30 9,65 29 14:33:45 10,16 30

21 4167 BREVET Martial H FRA LT2-2 16:47:00 20:05:51 34 03:18:51 10,26 35 13:12:00 17:10:45 43 03:58:45 10,81 35 07:17:36 10,56 35 11:27:00 15:17:03 37 03:50:03 9,65 31 11:07:39 10,24 33 10:49:00 14:32:41 34 03:43:41 9,12 31 14:51:20 9,96 31

36 9984 LOZANO Toni H ESP LT2-1 17:01:00 20:13:41 34 03:12:41 10,59 33 13:10:00 16:55:30 43 03:45:30 11,44 32 06:58:11 11,05 31 11:23:00 14:50:16 37 03:27:16 10,71 27 10:25:27 10,94 28 NP

53 4101 TRANNOIS Guy H FRA LT2-1 17:18:00 19:36:33 34 02:18:33 14,72 8 12:45:00 15:34:18 43 02:49:18 15,24 7 05:07:51 15,01 7 10:59:00 13:40:38 37 02:41:38 13,73 8 7:49:29 14,57 7 NP

42 9844 CROISIER Didier H SUI LT2-1 17:07:00 20:16:57 34 03:09:57 10,74 30 13:07:00 16:50:10 43 03:43:10 11,56 30 06:53:07 11,18 30 NP

61 4050 FREY Patrick H SUI LT2-1 17:26:00 20:23:54 34 02:57:54 11,47 28 13:05:00 16:36:05 43 03:31:05 12,22 26 06:28:59 11,88 28 NP

55 9963 BOG Allan H FRA LT2-1 17:20:00 20:30:44 34 03:10:44 10,70 31 NP

47 4201 SCARIONI Emanuele H ITA LT2-0 17:12:00 DNS 34

37 9746 PLASSARD Franck H FRA LT2-1 NP

40 4051 LEBRON Joserra H ESP LT2-1 NP

45 4135 ROSE Nicolas H FRA LT2-0 NP

48 9765 BOURDIAU Mathieu H FRA LT2-1 NP

62 4115 DE HARO Armand H FRA LT2-0 NP

150 LT0 1 ERE MANCHE 2 EME MANCHE     TEMPS CUMULE 3 EME MANCHE     TEMPS CUMULE 4 EME MANCHE GENERAL LT0-OP LT0-1 LT0-2

DOS TRK MUSHER NAT CAT DEPART ARRIVEE Km TEMPS MOY CLA DEPART ARRIVEE Km TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA DEPART ARRIVEE Km TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA DEPART ARRIVEE Km TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA CLA CLA CLA CAT

74 9909 MOSER Christian H SUI LT0-0 17:36:00 19:47:16 34 02:11:16 15,54 1 13:19:00 15:57:33 43 02:38:33 16,27 1 04:49:49 15,94 1 11:31:00 13:52:51 37 02:21:51 15,65 1 7:11:40 15,85 1 10:51:00 13:04:16 34 02:13:16 15,31 1 09:24:56 15,72 1

71 9896 TARARA Giordano H ITA LT0-1 17:33:00 20:22:03 34 02:49:03 12,07 2 13:20:00 16:58:10 43 03:38:10 11,83 2 06:27:13 11,93 2 11:32:00 15:03:15 37 03:31:15 10,51 2 9:58:28 11,43 2 10:52:00 13:52:24 34 03:00:24 11,31 2 12:58:52 11,40 2

72 9843 ARMAND Fabrice H FRA LT0-1 17:34:00 20:44:25 34 03:10:25 10,71 3 13:21:00 17:08:46 43 03:47:46 11,33 3 06:58:11 11,05 3 11:33:00 15:08:38 37 03:35:38 10,30 3 10:33:49 10,79 3 10:53:00 14:10:18 34 03:17:18 10,34 3 13:51:07 10,68 3

DNS

112 4183 POU Jaime H ESP LT0-0 13:22:00 18:03:20 43 04:41:20 9,17 04:41:20 9,17 11:34:00 16:13:40 37 04:39:40 7,94 9:21:00 8,56 10:54:00 14:51:56 34 03:57:56 8,57 13:18:56 8,56

20 9906 WEIDMANN Eric H FRA LT2-0 17:37:00 19:54::02 34 02:17:34 14,83 13:23:00 16:02:53 43 02:39:53 16,14 04:57:27 15,53 11:35:00 14:11:06 37 02:36:06 14,22 7:33:33 15,08 10:55:00 13:12:52 34 02:17:52 14,80 09:51:25 15,01

111 4173 GALLARDO Baltasar H ESP LT0-1 13:24:00 16:11:44 43 02:47:44 15,38 02:47:44 15,38 11:36:00 13:58:30 37 02:22:30 15,58 5:10:14 15,47 10:56:00 13:13:12 34 02:17:12 14,87 07:27:26 15,29

101 4106 SOUBIES Sébastien H FRA LT2-2 11:38:00 15:04:08 37 03:26:08 10,77 3:26:08 10,77 10:58:00 14:37:36 34 03:39:36 9,29 07:05:44 10,01

104 9808 EVEQUOZ Ambroise H SUI LT2-0 10:59:00 13:21:58 34 02:22:58 14,27 02:22:58 14,27

42 9844 CROISIER Didier H SUI LT2-1 11:00:00 14:10:18 34 03:10:18 10,72 03:10:18 10,72

61 4050 FREY Patrick H SUI LT2-1 11:01:00 13:52:32 34 02:51:32 11,89 02:51:32 11,89

12 9841 FRATE Michèle H ITA LT1-1 11:02:00 14:58:14 34 03:56:14 8,64 03:56:14 8,64

53 4101 TRANNOIS Guy H FRA LT2-1 11:03:00 13:23:28 34 02:20:28 14,52 02:20:28 14,52



DIRECTEUR DE COURSE OLIVIER FAVRE

CHRONOMETREUR      THIERRY MONSINJON VERCORS QUEST 300

300 LT2 1 ERE MANCHE    CONTROLE VETO 1 ERE MANCHE 2 EME MANCHE    CONTROLE VETO 2 EME MANCHE     TEMPS CUMULE 3 EME MANCHE    CONTROLE VETO BIVOUAC     TEMPS CUMULE 4 EME MANCHE    CONTROLE VETO 4 EME MANCHE GENERAL LT2-OP LT2-1 LT2-2

DOS TRK MUSHER G NAT CAT DEPART ARRIVEE Km ARRIVEE DEPART TEMPS MOY CLA DEPART ARRIVEE Km ARRIVEE DEPART TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA DEPART ARRIVEE Km ARRIVEE DEPART TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA DEPART ARRIVEE Km ARRIVEE DEPART TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA CLA CLA CLA CAT

105 9954 ALLIRAND Jordi H FRA LT2-0 15:08:00 19:56:06 63 19:00:00 19:00:00 04:48:06 13,12 1 14:00:00 19:36:28 80 17:00:00 17:04:00 05:32:28 14,44 1 10:20:34 13,83 1 10:30:00 14:26:23 51 12:00:00 12:03:00 03:53:23 13,11 1 14:13:57 13,63 1 10:00:00 15:14:47 68 13:00:00 13:01:00 05:13:47 13,00 1 19:27:44 13,46 1 LT2-1

103 4180 EIZAGIRRE Julio H ESP LT2-0 15:04:00 20:48:02 63 19:00:00 19:04:00 05:40:02 11,12 3 14:04:00 20:31:58 80 17:00:00 17:08:00 06:19:58 12,63 2 12:00:00 11,92 2 10:32:00 14:59:37 51 12:00:00 12:03:00 04:24:37 11,56 3 16:24:37 11,82 2 10:02:00 15:41:28 68 13:00:00 13:04:00 05:35:28 12,16 2 22:00:05 11,91 2 LT2-1

102 4042 COFFRE Grégory H FRA LT2-1 15:02:00 20:54:48 63 19:00:00 19:02:00 05:50:48 10,78 4 14:06:00 20:48:11 80 17:00:00 17:08:00 06:34:11 12,18 3 12:24:59 11,52 3 10:34:00 14:58:21 51 12:00:00 12:03:00 04:21:21 11,71 2 16:46:20 11,57 3 10:04:00 15:44:56 68 13:00:00 13:04:00 05:36:56 12,11 3 22:23:16 11,70 3 LT2-1

104 9808 EVEQUOZ Ambroise H SUI LT2-0 15:06:00 20:47:17 63 19:00:00 19:04:00 05:37:17 11,21 2 14:02:00 DNS 80 LT2-1

101 4106 SOUBIES Sébastien H FRA LT2-2 15:00:00 21:45:21 63 19:00:00 19:04:00 06:41:21 9,42 5 14:08:00 DNS 80

300 LT0 1 ERE MANCHE    CONTROLE VETO 1 ERE MANCHE 2 EME MANCHE    CONTROLE VETO 2 EME MANCHE     TEMPS CUMULE 3 EME MANCHE    CONTROLE VETO BIVOUAC     TEMPS CUMULE 4 EME MANCHE    CONTROLE VETO 4 EME MANCHE GENERAL LT0-OP LT0-1 LT0-2

DOS TRK MUSHER NAT CAT DEPART ARRIVEE Km ARRIVEE DEPART TEMPS MOY CLA DEPART ARRIVEE Km ARRIVEE DEPART TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA DEPART ARRIVEE Km ARRIVEE DEPART TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA DEPART ARRIVEE Km ARRIVEE DEPART TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA CLA CLA CLA CAT

110 4181 SERRES Jérome H FRA LT0-1 15:14:00 20:20:46 63 19:00:00 19:00:00 05:06:46 12,32 1 14:10:00 20:09:39 80 17:00:00 17:10:00 05:49:39 13,73 1 10:56:25 13,07 1 10:36:00 14:40:00 51 12:00:00 12:03:00 04:01:00 12,70 1 14:57:25 12,97 1 10:06:00 15:37:19 68 13:00:00 13:02:00 05:29:19 12,39 1 20:26:44 12,81 1 LT0-1

114 9849 DEMEU Gilles H FRA LT0-1 15:20:00 21:35:02 63 19:00:00 19:05:00 06:10:02 10,22 2 14:12:00 21:56:06 80 17:00:00 17:04:00 07:40:06 10,43 2 13:50:08 10,34 2 10:38:00 15:56:43 51 12:00:00 12:03:00 05:15:43 9,69 2 19:05:51 10,16 2 10:08:00 16:50:55 68 13:00:00 13:06:00 06:36:55 10,28 2 25:42:46 10,19 2 LT0-1

112 4183 POU Jaime H ESP LT0-0 15:18:00 23:47:27 63 19:00:00 19:10:00 08:19:27 7,57 3 NP

111 4173 GALLARDO Baltasar H ESP LT0-1 15:16:00 DNS 63



DIRECTEUR DE COURSE OLIVIER FAVRE

CHRONOMETREUR      THIERRY MONSINJON VERCORS QUEST 150

150PLK MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4 GENERAL DIF./1er DIF N+1

DOS MUSHER G NAT CAT TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA

3 MASSARDIER Roger H FRA PLK-2 03:24:17 9,99 1 04:26:52 9,67 2 04:05:47 9,03 1 04:29:42 7,56 2 16:26:38 9,00 1

2 CHARROUD Frédéric H FRA PLK-2 03:42:08 9,18 2 04:25:52 9,70 1 04:32:05 8,16 2 04:28:42 7,59 1 17:08:47 8,63 2 00:42:09

1 GOGUILLY Ludovic H FRA PLK-2 03:56:06 8,64 3 05:43:19 7,51 3 05:14:11 7,07 3 05:26:53 6,24 3 20:20:29 7,28 3 03:53:51 03:11:42

150LT1 MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4 GENERAL

DOS MUSHER G NAT CAT TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA DIF./1er DIF N+1

11 BELLAUD Cédric H FRA LT1-1 02:49:50 12,01 1 03:40:01 11,73 1 03:18:55 11,16 1 02:52:56 11,80 1 12:41:42 11,66 1

12 FRATE Michèle H ITA LT1-1 03:41:48 9,20 2 04:36:09 9,34 2 NP

150LT1 MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4 GENERAL

DOS MUSHER G NAT CAT TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA DIF./1er DIF N+1

10 HAINAU Rémy H FRA LT1-2 04:33:11 7,47 3 07:02:16 6,11 3 07:43:13 4,79 2 07:57:38 4,27 2 27:16:18 5,43 2

150LT2 MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4 GENERAL

DOS MUSHER G NAT CAT TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA DIF./1er DIF N+1

51 VERIN Benoît H FRA LT2-0 01:45:29 19,34 1 02:16:25 18,91 1 02:09:57 17,08 1 01:50:47 18,41 1 08:02:38 18,40 1

24 JOLY Marion F FRA LT2-0 01:54:06 17,88 2 02:26:50 17,57 2 02:23:53 15,43 2 02:06:32 16,12 2 08:51:21 16,71 2 00:48:43

57 CERF Tommy H FRA LT2-0 02:04:24 16,40 4 02:38:09 16,31 3 02:31:27 14,66 3 02:19:36 14,61 7 09:33:36 15,48 3 01:30:58 00:42:15

34 SAUTREUIL Pierre H FRA LT2-0 02:24:07 14,16 9 02:50:52 15,10 9 02:38:38 13,99 6 02:13:30 15,28 3 10:07:07 14,63 6 02:04:29 00:33:31

54 CAYROCHE Thibault H FRA LT2-0 02:12:40 15,38 6 02:51:27 15,05 10 02:44:15 13,52 11 02:27:13 13,86 11 10:15:35 14,43 8 02:12:57 00:08:28

41 MARCHETTI Giambattista H ITA LT2-0 02:27:21 13,84 12 02:48:31 15,31 6 02:45:04 13,45 12 02:25:50 13,99 9 10:26:46 14,17 9 02:24:08 00:11:11

30 CHATELAIN Julien H FRA LT2-0 02:33:17 13,31 17 02:57:04 14,57 12 02:42:50 13,63 10 02:29:00 13,69 12 10:42:11 13,83 12 02:39:33 00:15:25

23 GIRARD Frédéric H FRA LT2-0 02:27:32 13,83 14 02:59:35 14,37 14 02:45:59 13,37 13 02:29:31 13,64 13 10:42:37 13,82 13 02:39:59 00:00:26

50 BERTRAND Christophe H FRA LT2-0 02:47:19 12,19 22 03:24:55 12,59 22 03:06:38 11,89 19 02:43:46 12,46 20 12:02:38 12,29 18 04:00:00 01:20:01

58 BAU Julia F SUI LT2-0 02:48:00 12,14 23 03:24:03 12,64 20 03:27:17 10,71 27 03:20:08 10,19 27 12:59:28 11,39 26 04:56:50 00:56:50

47 SCARIONI Emanuele H ITA LT2-0 DNS

45 ROSE Nicolas H FRA LT2-0 NP

62 DE HARO Armand H FRA LT2-0 NP

150LT2 MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4 GENERAL

DOS MUSHER G NAT CAT TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA DIF./1er DIF N+1

32 PERRON Richard H FRA LT2-1 02:04:01 16,45 3 02:45:10 15,62 5 02:35:03 14,32 4 02:14:14 15,20 4 09:38:28 15,35 4

35 EGLI Donato H SUI LT2-1 02:10:57 15,58 5 02:43:44 15,76 4 02:38:40 13,99 7 02:15:09 15,09 5 09:48:30 15,09 5 00:10:02

73 FONTANA Luca H ITA LT2-1 02:25:28 14,02 10 02:49:58 15,18 8 02:37:11 14,12 5 02:17:17 14,86 6 10:09:54 14,56 7 00:31:26 00:21:24

28 DUPRAT Lionel H FRA LT2-1 02:15:05 15,10 7 02:55:47 14,68 11 02:49:57 13,06 15 02:26:41 13,91 10 10:27:30 14,15 10 00:49:02 00:17:36

49 GUIMET Gérard H FRA LT2-1 02:27:11 13,86 11 03:00:25 14,30 15 02:42:13 13,69 9 02:31:13 13,49 15 10:41:02 13,85 11 01:02:34 00:13:32

59 ROUAULT Simon H FRA LT2-1 02:27:30 13,83 13 02:58:12 14,48 13 02:55:00 12,69 17 02:29:49 13,62 14 10:50:31 13,65 14 01:12:03 00:09:29

31 SODUPE Unai H ESP LT2-1 02:30:06 13,59 15 03:05:44 13,89 17 02:47:40 13,24 14 02:32:05 13,41 16 10:55:35 13,55 15 01:17:07 00:05:04

44 FOSSATI Matteo H ITA LT2-1 02:39:58 12,75 18 03:15:26 13,20 18 02:53:52 12,77 16 02:24:38 14,10 8 11:13:54 13,18 16 01:35:26 00:18:19

56 FEVRIER Ludovic H SUI LT2-1 02:31:10 13,50 16 03:03:37 14,05 16 02:59:58 12,34 18 02:42:04 12,59 19 11:16:49 13,12 17 01:38:21 00:02:55

46 CAMBERLEIN Alexandre H FRA LT2-1 02:47:11 12,20 21 03:25:28 12,56 23 03:09:21 11,72 22 02:41:43 12,61 18 12:03:43 12,27 19 02:25:15 00:46:54

52 DUPUIS Cathy F FRA LT2-1 02:46:11 12,28 20 03:24:15 12,63 21 03:08:00 11,81 20 02:47:11 12,20 21 12:05:37 12,24 20 02:27:09 00:01:54

60 KAMPF Thomas H SUI LT2-1 02:45:58 12,29 19 03:17:07 13,09 19 03:29:07 10,62 28 02:36:04 13,07 17 12:08:16 12,19 21 02:29:48 00:02:39

33 ROBERT Hervé H FRA LT2-1 02:49:05 12,07 24 03:28:48 12,36 24 03:08:40 11,77 21 03:11:33 10,65 26 12:38:06 11,71 22 02:59:38 00:29:50

29 IBANEZ Jorge H ESP LT2-1 02:53:57 11,73 26 03:31:56 12,17 26 03:15:28 11,36 23 03:02:50 11,16 22 12:44:11 11,62 24 03:05:43 00:06:05

43 MICHALLON Philippe H FRA LT2-1 02:50:05 11,99 25 03:36:36 11,91 27 03:21:43 11,01 24 03:03:15 11,13 24 12:51:39 11,51 25 03:13:11 00:07:28

22 CONTRERAS Eloi H Cat LT2-1 03:24:27 9,98 33 03:42:19 11,61 28 03:26:27 10,75 25 03:11:14 10,67 25 13:44:27 10,77 27 04:05:59 00:52:48

25 ISSENHUTH Dominique H FRA LT2-1 03:12:25 10,60 30 03:56:21 10,92 32 03:49:19 9,68 29 03:27:55 9,81 28 14:26:00 10,25 29 04:47:32 00:41:33

26 BROCKLY Pascal H FRA LT2-1 03:13:41 10,53 32 03:55:22 10,96 31 03:53:12 9,52 30 03:31:30 9,65 29 14:33:45 10,16 30 04:55:17 00:07:45

36 LOZANO Toni H ESP LT2-1 03:12:41 10,59 31 03:45:30 11,44 30 03:27:16 10,71 26 NP

53 TRANNOIS Guy H FRA LT2-1 02:18:33 14,72 8 02:49:18 15,24 7 02:41:38 13,73 8 NP

42 CROISIER Didier H SUI LT2-1 03:09:57 10,74 28 03:43:10 11,56 29 NP

61 FREY Patrick H SUI LT2-1 02:57:54 11,47 27 03:31:05 12,22 25 NP

55 BOG Allan H FRA LT2-1 03:10:44 10,70 29 NP

37 PLASSARD Franck H FRA LT2-1 NP

40 LEBRON Joserra H ESP LT2-1 NP

48 BOURDIAU Mathieu H FRA LT2-1 NP

150LT2 MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4 GENERAL

DOS MUSHER G NAT CAT TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA DIF./1er DIF N+1

39 CHOMETTE Daniel H FRA LT2-2 02:51:34 11,89 26 03:24:27 12,62 22 03:24:00 10,88 25 03:03:04 11,14 23 12:43:05 11,64 23

38 GERVAIS Guillaume H FRA LT2-2 03:06:45 10,92 29 03:44:10 11,51 31 03:50:55 9,61 32 03:31:47 9,63 30 14:13:37 10,40 28 01:30:32

21 BREVET Martial H FRA LT2-2 03:18:51 10,26 35 03:58:45 10,81 35 03:50:03 9,65 31 03:43:41 9,12 31 14:51:20 9,96 31 02:08:15 00:37:43

150LT0 MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4 GENERAL DIF./1er DIF N+1

DOS MUSHER G NAT CAT TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA

74 MOSER Christian H SUI LT0-0 02:11:16 15,54 1 02:38:33 16,27 1 02:21:51 15,65 1 02:13:16 15,31 1 09:24:56 15,72 1

150LT0 MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4 GENERAL DIF./1er DIF N+1

DOS MUSHER G NAT CAT TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA

71 TARARA Giordano H ITA LT0-1 02:49:03 12,07 2 03:38:10 11,83 2 03:31:15 10,51 2 03:00:24 11,31 2 12:58:52 11,40 2

72 ARMAND Fabrice H FRA LT0-1 03:10:25 10,71 3 03:47:46 11,33 3 03:35:38 10,30 3 03:17:18 10,34 3 13:51:07 10,68 3 00:52:15

DIRECTEUR DE COURSE OLIVIER FAVRE

CHRONOMETREUR      THIERRY MONSINJON VERCORS QUEST 150

DNS MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4

DOS MUSHER G NAT CAT TEMPS MOY TEMPS MOY TEMPS MOY TEMPS MOY

112 POU Jaime H ESP LT0-0 00:00:00 0,00 04:41:20 9,17 04:39:40 7,94 03:57:56 8,57

20 WEIDMANN Eric H FRA LT2-0 02:17:34 14,83 02:39:53 16,14 02:36:06 14,22 02:17:52 14,80

111 GALLARDO Baltasar H ESP LT0-1 00:00:00 0,00 02:47:44 15,38 02:22:30 15,58 02:17:12 14,87

101 SOUBIES Sébastien H FRA LT2-2 00:00:00 0,00 00:00:00 0,00 03:26:08 10,77 03:39:36 9,29

104 EVEQUOZ Ambroise H SUI LT2-0 00:00:00 0,00 00:00:00 0,00 00:00:00 0,00 02:22:58 14,27

42 CROISIER Didier H SUI LT2-1 00:00:00 0,00 00:00:00 0,00 00:00:00 0,00 03:10:18 10,72

61 FREY Patrick H SUI LT2-1 00:00:00 0,00 00:00:00 0,00 00:00:00 0,00 02:51:32 11,89

12 FRATE Michèle H ITA LT1-1 00:00:00 0,00 00:00:00 0,00 00:00:00 0,00 03:56:14 8,64

53 TRANNOIS Guy H FRA LT2-1 00:00:00 0,00 00:00:00 0,00 00:00:00 0,00 02:20:28 14,52



DIRECTEUR DE COURSE OLIVIER FAVRE

CHRONOMETREUR      THIERRY MONSINJON VERCORS QUEST 300

300LT2 MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4 GENERAL

DOS MUSHER G NAT CAT TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA DIF./1er DIF N+1

105 ALLIRAND Jordi H FRA LT2-0 04:48:06 13,12 1 05:32:28 14,44 1 03:53:23 13,11 1 05:13:47 13,00 1 19:27:44 13,46 1

103 EIZAGIRRE Julio H ESP LT2-0 05:40:02 11,12 3 06:19:58 12,63 2 04:24:37 11,56 3 05:35:28 12,16 2 22:00:05 11,91 2 02:32:21

104 EVEQUOZ Ambroise H SUI LT2-0 05:37:17 11,21 2 DNS

300LT2 MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4 GENERAL

DOS MUSHER G NAT CAT TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA DIF./1er DIF N+1

102 COFFRE Grégory H FRA LT2-1 05:50:48 10,78 4 06:34:11 12,18 3 04:21:21 11,71 2 05:36:56 12,11 3 22:23:16 11,70 3 02:55:32 00:23:11

300LT2 MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4 GENERAL

DOS MUSHER G NAT CAT TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA DIF./1er DIF N+1

101 SOUBIES Sébastien H FRA LT2-2 06:41:21 9,42 5 DNS

300LT0 MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4 GENERAL

DOS MUSHER G NAT CAT TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA DIF./1er DIF N+1

112 POU Jaime H ESP LT0-0 08:19:27 7,57 3 NP

300LT0 MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4 GENERAL

DOS MUSHER G NAT CAT TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA TEMPS MOY CLA DIF./1er DIF N+1

110 SERRES Jérome H FRA LT0-1 05:06:46 12,32 1 05:49:39 13,73 1 04:01:00 12,70 1 05:29:19 12,39 1 20:26:44 12,81 1

114 DEMEU Gilles H FRA LT0-1 06:10:02 10,22 2 07:40:06 10,43 2 05:15:43 9,69 2 06:36:55 10,28 2 25:42:46 10,19 2 05:16:02

111 GALLARDO Baltasar H ESP LT0-1 DNS


